
時間

Hour

平日
Weekdays

平日
Weekdays

18  　50 6 11 　54
10   　39 7 22　 49
5　22　54 8 13　 49

23 9 8 　 38
18 10 10
0 11 7 　  45
2 12 48
1 13 45
4 14 50

  2     38 15 50
37 16 22

  5　   49 17 25　  50
34 18 24

  2　   31 19 15 　  39
20   　45 20   6 　 54
10    　41 21 19 　  43
14 　50 22 14　 47

23 23

土休日
Saturday
&Sunday

土休日
Saturday
&Sunday

18:10 19:10 18:13 7:55 8:55 8:55

18:54 19:54 18:57 - - -

18:55 19:55 18:58 8:40 9:40 9:40

平日
Weekdays

JR逗子駅  発 JR逗子駅  行

               バス時刻表　BUS TIME TABLE

平日・土休日
Everyday

From Keikyu
Shioiri Sta.

京急
汐入駅発

湘南国際村センター前 行
To Shonan Village

34
54

湘南国際村センター前
To Shonan Village.

-

横浜駅＜YCAT＞
From Yokohama Sta.

下り

41
41
41
45

26

1
41

横浜駅＜YCAT＞
To Yokohama Sta.

横浜駅改札口前
Front of wicket at
Yokohama　Sta.

湘南国際村センター前
From Shonan Village

京急
汐入駅行

To Keikyu
Shioiri Sta.

平日・土休日
Everyday

5　26

1
5　36

8
11

33
9

14 　35

土日・祝日
Saturday&

Sunday

17 　58
34
40
22

35
39
10

23
35

18　 54

50
47
47
48
47
7

53
21

16　 50

上り

1 　56
23
41

1

53

平日
Weekdays

※下線のある便は、三浦半島中央道路経由となります

20

※『湘南国際村間門沢調整池』の発車時刻は『湘南国際村センター前』発に２分足した時刻です

Dep.from JR Zushi Sta.

※『新逗子駅』の発車時刻は『逗子駅』発に２分足した時刻です

※逗子駅１番線、新逗子駅１番線、汐入駅２番線の各乗り場です

5　 47 41

54
41
33

47

  湘南国際村センター前 発
Dep. from Shonan Village

土日・祝日
Saturday&

Sunday

高
速
バ
ス

6
5
14
5

To JR Zushi Sta.


